
Управление  образования  Кушвинского  городского  округа 

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение  

 детский  сад  № 9  комбинированного  вида. 

 

 

Приказ 

«09» февраля 2023г.                                                                                                          №17/5 

 «Об утверждении правил обмена деловыми 

 подарками и знаками делового гостеприимства 

в МАДОУ №9» 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-03 «О 

противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в МАДОУ №9. 

2. Специалисту по кадрам Кучиной Т.С. в недельный срок со дня подписания настоящего 

приказа обеспечить ознакомление с настоящим приказом старших воспитателей, 

воспитателей. 

3. Воспитателю Мокеровой Н.М.. опубликовать настоящий приказ на сайте МАДОУ №9.. 

4. Специалисту по кадрам Кучиной Т.С.  при заключении трудового договора знакомить 

сотрудников с положениями настоящих правил под роспись. 

5.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ №9                              Т.А.Мухамедьярова 

         

С  приказом  ознакомлены: 

 

 

 

 
 


